Artículo cuatro.- La Sociedad tiene su domicilio en Barcelona, calle Calàbria, núm. 66. 

El órgano de administración de la Sociedad será competente para acordar el traslado 

del domicilio social dentro del área metropolitana de Barcelona. 

CAPÍTULO II – CAPITAL SOCIAL 

Artículo cinco.- El capital social es de ciento veinte mil euros (120.000 €) 

representado por 120.000 participaciones sociales, acumulables e indivisibles, con un 

valor nominal de 1 euro cada una, numeradas del 1 al 120.000, ambos incluidos, 

integrantes de una única clase y serie, y siendo sus únicos titulares el AMB, AMB